
 

 

 

 

VAKUOVACÍ BOX 
 

Objem: 0,7 l 

Obsah balení: box, pumpička 

Použití: nakládání masa, ovoce, suché ovoce, maso, káva, fazole, med, mléko,  

Materiál: potravinářský silikon, potravinářské ABS, PC 

Upozornění:  Nepoužívejte na potraviny jako mouka, cukr, atd. 

Když je ukazatel vakua s víkem na stejné úrovni, nepumpujte znovu, mohlo by dojít 

k poškození nádoby. 

1. Krok - Vezměte potravinu, kterou chcete zavakuovat, vložte do nádoby a uzavřete víkem. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Krok  - Před vypumpováním vzduchu nesmí být jehla zapuštěná do víka. 

 

 

 

 

 

 

 



3. Krok - Použijte pumpičku k vypumpování vzduchu. Jehla – indikátor vakua – se zapustí do víka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Krok - Pro otevření víka stačí jen zatáhnout za vakuovací knoflík na víku. 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití: Výrobek použijte běžným způsobem. 

V případě nákresu postupujte podle obrázků. 

Více informací o výrobku můžete vyhledat na internetu. 

Dříve než použijete výrobek, odstraňte z výrobků všechny visačky, obaly a jejich plastová poutka. 

Všechny upevňovací obaly nejsou součástí výrobku, proto musí být kvůli bezpečnosti zlikvidovány či 

zrecyklovány. 

 

Upozornění: Tento výrobek není určen pro děti do 3 let. 

Uchovejte mimo dosah dětí. Před použitím si pečlivě přečtěte všechny níže uvedené důležité informace. 

Doporučujeme, aby se zákazník seznámil s výše uvedenými informacemi před použitím pro případ 

budoucích reklamací. 

 

       PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že výrobek SALENTE splňuje požadavky norem a 

předpisů, které jsou relevantní pro daný typ zařízení. 

Plné znění Prohlášení o shodě naleznete na ftp://ftp.salente.cz/ce 

Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 

 

Výrobce       Dovozce 
Naxya Limited      Abacus Electric, s.r.o. 
No. 5, 17/F, Strand 50, 50 Bonham Strand,   Planá 2, 370 01 Česká republika 
Sheung Wan Hong Kong      

          WWW.SALENTE.CZ 


